


Élève inscrit à l’EMS Pratique collective seule

CHORALE - Lundi : 1h30 20€ 30€

CHOEUR D’ENFANTS (à partir du CE1 - 1h) Gratuit 18€

ORCHESTRE DE L’EMS - Mercredi de 18h30 à 19h30 Gratuit 20€

ENSEMBLE PERCUSSIONS - Samedi de 11h à 12h Gratuit 20€

ATELIER MUSIQUES ACTUELLES Gratuit 20€

Discipline Tarif 
enfant

Tarif adulte* 
de la

ComCom

Tarif adulte* 
hors  

ComCom

Éveil musical
45 mn 30€

Cursus complet
FM + Instrument +
Pratique collective

90€ 100€ 110€

Formation musicale 
seule 35€ 35€ 40€

Instrument seul + 
Pratique collective 
assidue (hors piano)

80€ 80€ 100€

2ème instrument 
d’harmonie 45€

Piano 
pour les élèves inscrits en 

formation musicale ou 
autre discipline

120€ 130€ 140€

* À partir de 25 ans : nombre de places limité.


